13. 3. Reg. 8. *Tunc ait Salomon, Aedificans aedificauit domum in habitaculum tuum, firmissimam solium tuum in sempiternum.* Et hanc domum definit Virginem Damascenus in serm. de Assumpt. & Bonaventura in carmin. de B. Virg. tomo 2. & de Ecclesiast. Hierarch. parte 4. in fine. Cyrillus in homil. de Virg. Deipara.

14. *Ibi. Impleuerat gloria Domini domum Domini.* Et hoc eodem modo.

15. 3. Reg. 7. *Domum suam edificauit Salomon tredecim annis, & ad perfectum usque perduxit.* Bonavent. in speculo B. Virginis c. 7. itidemque Bernardus.

16. 3. Reg. 10. *Fecit etiam Rex Salomon thronum de ebore grandem, & vestiuit eum auro fuluo nimis, qui habebat sex gradus, & cetera. Non est factum tale opus in vniuersis regnis.* Petrus Damianus serm. 1. de Natiuitate Mariæ. Bonavent. in carmin. de B. Virg. & p. 4. de Eccles. Hierarch.

17. *Iob. 3. Expectet lucem & non videat, neque ortum surgentis Auroræ.* Thomas in 4. sentent. distinct. 30. quæst. 2. art. 1. Bonaventura in speculo B. Virginis cap. 9. Vbi fuse declarat quemadmodum Virgo sit aurora pulcherrima. noctem verò cum Gregorio Papa definit originale peccatum. Negat tamen hoc testimonio colligi conceptionem Mariæ fuisse peccati originalis experte; quando de solo ortu, hoc est natiuitate illius, pronuntiet scriptura caruisse nocte vel caligine. Verùm scripturæ phrasis magis habet vt ortum intelligamus primum rei cuiusque exordium, ac potius natiuitatem in vtero, quàm ex vtero. Quod sanè ipse contextus beati Iob probat, cum in eodem capite pro eodem ponat, Pereat dies in qua natus sum, & nox in qua dictum est, conceptus est homo. Itaque ad immaculatam Dei genitricis conceptionem comprobendam non absurdè illud testimonium ex Iob adhiberi potest.

rest. N
repu
Catho
placet
18.
ra con
acies o
de Ecc
9. San
19.
eam, B
git in
eam, B
ribus s
qui te
hodie
homin
B. Virg
20.
gloria
quia fec
amauer
13.
21.
mosa va
amabili
habuitq
& posu
in Carn
22.
garet pr
militati
nobis, &
cap. 3.
23.
portas S
mo & h
letantim
cinit Vi
qua eti
& in 17
2. Hier

test. Neque aut Thomas aut Bonaventura aut etiam Bernardus repugnarent, quin potius vehementer gratularentur, si Ecclesiæ Catholicæ pium ea de re iudicium, ut liceat cuique tenere quod placet, affecti essent.

18. *Cantic. 6. Quæ est ista quæ progreditur, quasi Aurora consurgens, pulchra ut Luna, electa ut Sol, terribilis ut castrorum acies ordinata.* Eleganter atque copiose docet Bonavent. part. 4. de Eccles. Hierar. cur Aurora Maria, itemque in speculo B. Virg. c. 9. Sanctus etiam Bernardinus in serm. de Natiuit. Mariæ.